
KONDOR s.r.o.
Cenová nabídka č.:

9240306563/1 Datum vystavení: 24.04.2024

Vyřizuje: Andrea Havlíková 
Provozovna: 3 - MĚCHOLUPY
Kutnohorská 429, 10900 Praha 10
Tel: 272 706 464,603 421 953,Fax:

Prodejní doba. po - pá 7:00 - 15:30
Obj. zákazníka:

DODAVATEL - sídlo a korespondenční adresa:
KONDOR, s.r.o.
Výpadová 1538
153 00 Praha 5, Radotín
Tel.:+420 257 888 888, Fax:+420 257 888 844
IČ: 41695747 DIČ: CZ41695747
Výpis z Městského soudu v Praze, odd.C, vložka 3821

ODBĚRATEL: 
IČ: 00497070 
Střední škola automobilní a informatiky 
Weilova 1270/4
10200 Praha 15 - Hostivař 
Česká republika

Dobrý den, paní Coufalová, 

zasílám Vám cenovou nabídku na poptávaný materiál. 

Děkuji a přeji hezký den

Materiál MJ. Množství Cena za kg Cena za mj. Cena celkem
bez DPH

U 100 - S235JR m 20,100 22,64 Kč 240,00 Kč 4 824,00 Kč
U 120 - S235JR m 20,100 24,57 Kč 330,00 Kč 6 633,00 Kč
Plech černý 2mm/1x2m (za tepla) - S235JR ks 10,000 26,25 Kč 840,00 Kč 8 400,00 Kč
Plech černý 1mm/1x2m - DC01, 11321.21 ks 20,000 30,62 Kč 490,00 Kč 9 800,00 Kč
Plech černý 1,30mm/1x2m - DC01, 11321.21 ks 10,000 29,81 Kč 620,00 Kč 6 200,00 Kč
Plech černý 0,80mm/1x2m - DC01, 11321.21 ks 20,000 30,08 Kč 385,00 Kč 7 700,00 Kč
Plech pozinkovaný 0,8/1x2m - DX51+Z275 ks 20,000 33,59 Kč 430,00 Kč 8 600,00 Kč
Ocel plochá 100x5 - S235JR m 30,250 25,64 Kč 105,00 Kč 3 176,25 Kč
Ocel plochá 60x6 - S235JR m 30,250 23,81 Kč 70,00 Kč 2 117,50 Kč
Cín pájecí tyčový Sn 60 Pb 40 - ks 40,000 876,24 Kč 265,50 Kč 10 620,00 Kč
Dělení I, U do 120 - PILA - řez 6,000 0,00 Kč 40,00 Kč 240,00 Kč
Dělení I, U do 120 - PILA - řez 6,000 0,00 Kč 40,00 Kč 240,00 Kč
DOPRAVA - ks 1,000 0,00 Kč 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč
Celková hmotnost materiálu: 2 067,93 kg
CENA CELKEM BEZ DPH 70 450,75 Kč
CENA CELKEM S DPH 85 245,41 Kč
 
Režim přenesené daňové povinnosti (PDP) u vybraných výrobků podle §92f platného zákona o DPH bude
uplatněn až podle jednotlivých zdanitelných plnění (fakturace).
 
Platnost nabídky: 01.05.2024

Platnost nabídky je s výhradou meziprodeje s tím, že při pozdějším objednání nebo změně
požadovaného množství, se nabídka stává neplatnou.

 
Cena zahrnuje: ANO materiál

ANO dělení na požadované rozměry
NE případné prořezy
ANO dopravu na místo stavby
NE ohýbání betonářské výztuže (výztuž ohýbáme strojově dle ČSN EN 3766)
NE ohýbání betonářských sítí
NE ohýbání plechů do tl. 6,00 mm
NE vypalování plechů
NE vypalování plechů LASER
NE žárové zinkování
NE zámečnické práce

 
Termín dodání Termín bude upřesněn po zadání zakázky do výroby.
 



Platební podmínky Proforma faktura 
Způsob dopravy - nákladní s hydraulickou rukou

- doprava kalkulována na celý den tj. 7:00-18:00 hod 
- řidič volá na kontaktní telefon hodinu před příjezdem na místo určení.

 
Místo vykládky Praha 10
 
Poznámky

 
Věřím, že Vám nabídka vyhovuje a těším se na Vaši objednávku. Andrea Havlíková razítko


